中国有色金属学会

中色学字〔2018〕51号

[image: image1.png]

 关于举办“绿色勘查新技术新方法培训班”的

通 知

各相关单位：

绿色勘查是矿产勘查领域贯彻落实中央生态文明战略的重要举措；是保持我国地质勘查行业持续健康发展的迫切需要。为促进绿色勘查先进经验学习与交流，提高技术人员绿色勘探综合能力和技术水平，以适应新时期绿色勘查的需要，我会决定分多期举办“绿色勘查新技术新方法培训班”。欢迎各地质勘查单位积极组织和选派相关技术人员参加，现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1.绿色勘查、绿色勘探的现状和发展趋势；

2.绿色勘查的实践及项目管理简介；

3.固体矿产绿色勘查技术标准与项目预算标准；

4.钻探新工艺新方法；

5.孔内事故预防与处理技术；

6.基于浅钻的绿色勘查新装备新技术新方法；

7.新装备、新技术、新材料在绿色勘查中的应用。

二、参会对象

各有色系统、地矿、冶金、核工业、煤田、化工、建材地质等单位及所属队（院）所，钻探公司、矿业公司等相关单位的领导、项目负责和技术人员；从事钻探技术研究、施工管理和技术人员、钻探机班长；钻探装备研发、生产销售企业等相关人员。
三、时间、地点

2018年11月09日-13日  成都市  （11月09日全天报到）

2018年11月23日-27日  海口市  （11月23日全天报到）（具体会议地点，直接通知报名参会代表）
四、相关费用、联系方式

会务费1800元/人，会议期间食宿可统一安排，费用自理。

联系人：吴峯 13552206260  宋海霞  吴春林

电  话：010-88118600

报名邮箱：13552206260@163.com
培训交流：申请加入QQ群755619733下载培训通知

地  址：北京市海淀区复兴路乙12号  邮编：100814

附  件：参会回执

    附 件

 绿色勘查新技术新方法培训班

  报名回执表

  单位名称

  单位地址                                                 邮政编码
  领队（联系人）：         手机号码：             联系电话：               传真：

	姓名
	性别
	部门/职务
	手机
	E-mail
	地点
	住宿申请

	□成都  □海口
	是      □

否      □

单间    □

标间合住□

共    间

	□成都  □海口

	□成都  □海口

	□成都  □海口

	□成都  □海口

	□成都  □海口

	□成都  □海口

	□成都  □海口

	□成都  □海口

注：此表不够可自行复制。请各收文单位根据实际情况安排并转发相关单位，组织人员参加。

联系人: 吴  峯 13552206260       传真：010-88118600    E-mail: 13552206260@163.com